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Asignación Presupuestal de Egresos al 31/Dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 40,000.00  40,000.00  1,082,000.00  166,876.40  915,123.60  0.00  166,876.40  915,123.60  908,123.60  7,000.00 1,082,000.00SERVICIOS PERSONALES  915,123.60

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  837,000.00  0.00  40,000.00  797,000.00  744,087.55  52,912.45  744,087.55  0.00  52,912.45  744,087.55  744,087.55  0.00

 744,087.55 744,087.55 40,000.00  744,087.55  52,912.45  744,087.55 797,000.00 837,000.00  0.00SUELDO BASE  0.00  52,912.45  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  40,000.00  40,000.00  0.00  80,000.00  56,860.37  23,139.63  56,860.37  0.00  23,139.63  56,860.37  49,860.37  7,000.00

 7,660.37 14,660.37 0.00  14,660.37  25,339.63  14,660.37 40,000.00 0.00  40,000.00HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES  0.00  25,339.63  7,000.00

 41,500.00 41,500.00 0.00  41,500.00 -1,500.00  41,500.00 40,000.00 40,000.00  0.00HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS  0.00 -1,500.00  0.00

 700.00 700.00 0.00  700.00 -700.00  700.00 0.00 0.00  0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00 -700.00  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  143,000.00  0.00  0.00  143,000.00  94,957.18  48,042.82  94,957.18  0.00  48,042.82  94,957.18  94,957.18  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  20,000.00  0.00 20,000.00 20,000.00  0.00PRIMA VACACIONAL  0.00  20,000.00  0.00

 94,957.18 94,957.18 0.00  94,957.18  28,042.82  94,957.18 123,000.00 123,000.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  28,042.82  0.00

SEGURIDAD SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  5,588.50 -5,588.50  5,588.50  0.00 -5,588.50  5,588.50  5,588.50  0.00

 126.50 126.50 0.00  126.50 -126.50  126.50 0.00 0.00  0.00CUOTAS AL IMSS  0.00 -126.50  0.00

 5,462.00 5,462.00 0.00  5,462.00 -5,462.00  5,462.00 0.00 0.00  0.00SERVICIO MEDICO  0.00 -5,462.00  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  62,000.00  0.00  0.00  62,000.00  13,630.00  48,370.00  13,630.00  0.00  48,370.00  13,630.00  13,630.00  0.00

 13,630.00 13,630.00 0.00  13,630.00  48,370.00  13,630.00 62,000.00 62,000.00  0.00INDEMNIZACIONES Y LIQUIDACIONES POR RETI  0.00  48,370.00  0.00

 0.00  0.00  191,630.00  40,556.25  151,073.75  0.00  40,556.25  151,073.75  151,073.75  0.00 191,630.00MATERIALES Y SUMINISTROS  151,073.75

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  35,500.00  0.00  0.00  35,500.00  34,697.57  802.43  34,697.57  0.00  802.43  34,697.57  34,697.57  0.00

 28,362.58 28,362.58 0.00  28,362.58 -3,362.58  28,362.58 25,000.00 25,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00 -3,362.58  0.00

 3,887.12 3,887.12 0.00  3,887.12 -3,887.12  3,887.12 0.00 0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00 -3,887.12  0.00

 2,447.87 2,447.87 0.00  2,447.87  8,052.13  2,447.87 10,500.00 10,500.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  8,052.13  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  3,780.00  0.00  0.00  3,780.00  66,377.67 -62,597.67  66,377.67  0.00 -62,597.67  66,377.67  66,377.67  0.00

 66,377.67 66,377.67 0.00  66,377.67 -62,597.67  66,377.67 3,780.00 3,780.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00 -62,597.67  0.00

 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODU  0.00  0.00  0.00  0.00  198.00 -198.00  198.00  0.00 -198.00  198.00  198.00  0.00

 198.00 198.00 0.00  198.00 -198.00  198.00 0.00 0.00  0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE L  0.00 -198.00  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  78,750.00  0.00  0.00  78,750.00  5,235.48  73,514.52  5,235.48  0.00  73,514.52  5,235.48  5,235.48  0.00

 25.00 25.00 0.00  25.00 -25.00  25.00 0.00 0.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00 -25.00  0.00

 778.00 778.00 0.00  778.00 -778.00  778.00 0.00 0.00  0.00MATERIALES COMPLEMENTARIOS  0.00 -778.00  0.00

 4,432.48 4,432.48 0.00  4,432.48  74,317.52  4,432.48 78,750.00 78,750.00  0.00OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  74,317.52  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  14,600.00  0.00  0.00  14,600.00  4,518.00  10,082.00  4,518.00  0.00  10,082.00  4,518.00  4,518.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  4,600.00  0.00 4,600.00 4,600.00  0.00FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍM  0.00  4,600.00  0.00

 4,518.00 4,518.00 0.00  4,518.00  5,482.00  4,518.00 10,000.00 10,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  5,482.00  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  44,000.00  0.00  0.00  44,000.00  29,136.13  14,863.87  29,136.13  0.00  14,863.87  29,136.13  29,136.13  0.00

 29,136.13 29,136.13 0.00  29,136.13  14,863.87  29,136.13 44,000.00 44,000.00  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  14,863.87  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  10,910.90  4,089.10  10,910.90  0.00  4,089.10  10,910.90  10,910.90  0.00

 1,990.00 1,990.00 0.00  1,990.00 -1,990.00  1,990.00 0.00 0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDI  0.00 -1,990.00  0.00

 8,920.90 8,920.90 0.00  8,920.90  6,079.10  8,920.90 15,000.00 15,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  6,079.10  0.00

 0.00  0.00  168,450.00 -19,788.57  188,238.57  0.00 -19,788.57  188,238.57  188,238.57  0.00 168,450.00 SERVICIOS GENERALES  188,238.57

 SERVICIOS BÁSICOS  44,050.00  0.00  0.00  44,050.00  31,417.62  12,632.38  31,417.62  0.00  12,632.38  31,417.62  31,417.62  0.00

 18,293.00 18,293.00 0.00  18,293.00  3,757.00  18,293.00 22,050.00 22,050.00  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  3,757.00  0.00

 12,391.00 12,391.00 0.00  12,391.00  9,609.00  12,391.00 22,000.00 22,000.00  0.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  9,609.00  0.00

 500.00 500.00 0.00  500.00 -500.00  500.00 0.00 0.00  0.00TELEFONÍA CELULAR  0.00 -500.00  0.00

 233.62 233.62 0.00  233.62 -233.62  233.62 0.00 0.00  0.00SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS  0.00 -233.62  0.00
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 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  30,000.00  0.00  0.00  30,000.00  3,000.00  27,000.00  3,000.00  0.00  27,000.00  3,000.00  3,000.00  0.00

 3,000.00 3,000.00 0.00  3,000.00  27,000.00  3,000.00 30,000.00 30,000.00  0.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  27,000.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  6,742.16  3,257.84  6,742.16  0.00  3,257.84  6,742.16  6,742.16  0.00

 6,742.16 6,742.16 0.00  6,742.16  3,257.84  6,742.16 10,000.00 10,000.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  3,257.84  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  5,400.00  0.00  0.00  5,400.00  43,662.15 -38,262.15  43,662.15  0.00 -38,262.15  43,662.15  43,662.15  0.00

 10,607.72 10,607.72 0.00  10,607.72 -10,607.72  10,607.72 0.00 0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE I  0.00 -10,607.72  0.00

 33,054.43 33,054.43 0.00  33,054.43 -27,654.43  33,054.43 5,400.00 5,400.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00 -27,654.43  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  30,000.00  0.00  0.00  30,000.00  51,999.59 -21,999.59  51,999.59  0.00 -21,999.59  51,999.59  51,999.59  0.00

 51,999.59 51,999.59 0.00  51,999.59 -21,999.59  51,999.59 30,000.00 30,000.00  0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00 -21,999.59  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  29,000.00  0.00  0.00  29,000.00  51,417.05 -22,417.05  51,417.05  0.00 -22,417.05  51,417.05  51,417.05  0.00

 50,491.78 50,491.78 0.00  50,491.78 -21,491.78  50,491.78 29,000.00 29,000.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00 -21,491.78  0.00

 925.27 925.27 0.00  925.27 -925.27  925.27 0.00 0.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00 -925.27  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  20,000.00  0.00 20,000.00 20,000.00  0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINA  0.00  20,000.00  0.00

 0.00  0.00  138,000.00  28,889.35  109,110.65  0.00  28,889.35  109,110.65  109,110.65  0.00 138,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  109,110.65

AYUDAS SOCIALES  138,000.00  0.00  0.00  138,000.00  109,110.65  28,889.35  109,110.65  0.00  28,889.35  109,110.65  109,110.65  0.00

 97,675.93 97,675.93 0.00  97,675.93 -77,675.93  97,675.93 20,000.00 20,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00 -77,675.93  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  118,000.00  0.00 118,000.00 118,000.00  0.00BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE C  0.00  118,000.00  0.00

 3,034.72 3,034.72 0.00  3,034.72 -3,034.72  3,034.72 0.00 0.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑ  0.00 -3,034.72  0.00

 8,400.00 8,400.00 0.00  8,400.00 -8,400.00  8,400.00 0.00 0.00  0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES D  0.00 -8,400.00  0.00

 0.00  0.00  14,000.00  14,000.00  0.00  0.00  14,000.00  0.00  0.00  0.00 14,000.00 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  14,000.00  0.00  0.00  14,000.00  0.00  14,000.00  0.00  0.00  14,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  14,000.00  0.00 14,000.00 14,000.00  0.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  14,000.00  0.00

 0.00  0.00  60,000.00  60,000.00  0.00  0.00  60,000.00  0.00  0.00  0.00 60,000.00 DEUDA PÚBLICA  0.00

 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIO  60,000.00  0.00  0.00  60,000.00  0.00  60,000.00  0.00  0.00  60,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  60,000.00  0.00 60,000.00 60,000.00  0.00ADEFAS  0.00  60,000.00  0.00

Total =>  1,654,080.00  1,356,546.57 1,363,546.57 40,000.00  40,000.00  1,654,080.00  1,363,546.57  290,533.43  1,363,546.57  0.00  290,533.43  7,000.00


